

Resolución Aprobada en la Reunión Especial de la Junta Ejecutiva del 2020, del Instituto Técnico Superior Comunitario (ITSC). Celebrada el 02 de noviembre de 2020 a las 03:00 P.M. en el Salón de Juntas de la Institución.



Santo Domingo Este, Rep. Dom.



Primera (1ra) Reunión Especial del 2020 de la Junta Ejecutiva del Instituto Técnico Superior Comunitario (ITSC), celebrada el 02 de noviembre 2020 a las 3:00 P.M. en la Sala de Juntas de la Institución.

La Junta Ejecutiva del Instituto Técnico Superior Comunitario (ITSC), celebró su primera (1ra.) Sesión Especial del 2020, el día 02 de noviembre a las 3:00 P.M. en el Salón de Juntas de la Institución.

La reunión inició a las 3:15 P.M.

Asistentes:

Lic. José Sánchez, Rector; Mtro. Francisco Vegazo Ramírez, Vicerrector Académico; Dra. Maritza Contreras Brito, Vicerrectora Administrativa y Financiera; Licda. Lilian Herenia de los Santos, Directora de Admisión y Registro; Licda. Carolyn Feliz, Directora Académica; Ing. Edwin Salazar, Asesor de la Junta.

Invitados:

- o Dra. Alba Iris Contreras, Consultora Jurídica.
- o Licda. Margaret Acosta, Encargada de Nómina.
- o Licda. Iris Ramírez, Asesora de Gestión Humana.
- o Lic. Willian Tavarez, Encargado Sección de Nómina

Agenda que se trató:

1- Personal de Nuevo ingreso noviembre- diciembre 2020.

M. J. J. J.



Desarrollo de la reunión.

Se inició con palabras de salutación del Lic. José Sánchez, Rector.

Tema I

El Lic. José Sánchez, Rector, expresó que el Área Financiera le comunicó que la Institución no cuenta con Presupuesto para ingresar personal de nuevo ingreso en la nómina, por lo que sugirió que el personal que ingrese se le pague por Servicios Prestados.

La Dra. Maritza Contreras Brito, sugirió que se le realice un contrato por dos (2) meses

La Junta Ejecutiva aprueba la siguiente:

RESOLUCIÓN 12/2020

Esta Junta Ejecutiva resoluta que se contrate un personal de noviembre a diciembre 2020, detallado a continuación.

Anexo listado.

Aprobado por unanimidad.

La sesión terminó 3:35 P.M.

M. S. M. S. S.



Firmado a los 02 días del mes de noviembre de 2020 en el Municipio de San Luis, Santo Domingo Este, Republica Dominicana.

Lic. José Sánchez Rector Mtro. Francisco Vegazo Ramírez Vicerrector Académico

Dra. Maritza Contreras Brito

Vicerrectora Administrativa y Financiera

Lic. Rafael Feliz García

Vicerrector de Extensión y Vinculación

Lic. Angel Miguel Inoa

Director de Planificación y Desarrollo

Licda. Lilian Herenia de los Santos

Directora de Admisión y Registro

Licda. Carolyn Feliz

Directora Académica

Ing. Edwin Salazar

Asesor de la Junta